

Posel Jan Stachura zlozyl towarzyszom pracy - portowcom - sprawozdanie z pierwszej sesji Sejmu

TĘJ NOCY nie mogliśmy dospać do rana. Już od 7 po korytarzach hotelu poselskiego w Warszawie spacerowały grupy posłów, to robotnicy, których syrena wyzwała co dzień rano do pracy, to chłopcy, którzy o śniucie przywykli wychodzić do pola...

Wiele miejsca w swoim sprawozdaniu poświęcił poseł Jan Stachura omówieniu nowych ustaw sejmowych, o amunicji i utworzeniu Ministerstwa Kontroli Państwowej. W skupieniu słuchali obecni na sali portownicy...

W dyskusji, która wywiała się po sprawozdaniu posła zabrał m. in. głos pracownik Zarządu Portu Florian Kryger. Zadał on kilka pytań dotyczących pracy Zespołów Poselskich...

Na zakończenie produkujący agenci Frontu Narodowego otrzymali dyplomy uznania za ofiarne prace w akcji wyborczej. Obdarowani dyplomem z rąk przewodniczącego Zakładowego Komitetu Frontu Narodowego agenci zapewniali, że w codziennej pracy wciąż będą w życie wspaniały Program Frontu Narodowego.

Depesza Marszałka Polski Konstantego Rokossowskiego do prezydium Akademii z okazji „Dnia Górnika”

Z OKAZJI „Dnia Górnika” SERDECZNIE pozdrawiam w Imieniu Wojska Polskiego i swoim własnym wszystkich górników Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej...

Bardziej ofiarnymi budowniczymi ludowej ojczyzny i nieustannie zwiększającymi szeregi przewodników pracy i racjonalizatorów. Niechaj wasza codzienna praca pomóż wielkie osiągnięcia Polski Ludowej...

WICEPREZES RADY MINISTRÓW I MINISTER OBRONY NARODOWEJ (-) E. ROKOSSOWSKI MARSZAŁEK POLSKI

SA. NAJWYŻSZY Węgierskiej Republiki Ludowej zatwierdził wyrok sądu budapeszteńskiego na członków ludobójczym bandy szarym - terrorystycznej, utrzymując w mocy wyroki śmierci wobec Laszlo Balinta, Sandora Konyeresza, Georgy Balinta i Józsefa Poposa...

KURIER ścieżeciski

ROK VIII PIĄTEK 5 GRUDNIA 1952 R. NR 292 (2436)

Strajkami i masowymi demonstracjami ludność Niemiec protestuje przeciw debacie w Bundestagu nad układami wojennymi

Pod naciskiem okupantów amerykańskich Bundestag przystąpił do dyskusji nad ratyfikacją układów z Bonn i Paryża. W BUNDESTAGU w Bonn rozpoczęła się w środę debata nad sprawą ratyfikacji układów wojennych z Bonn i Paryża...

Wniosek frakcji KPD o zdjęcie sprawy ratyfikacji z porządku dziennego został odrzucony głosami większości rządowej. Przemawiał m. in. poseł Brandt, przedstawiciel prawicowego kierownictwa SPD...



SZCZECIŃSKIE zakłady pracy przygotowały wiele podarków, które nasi delegaci zawiązują na IV Krajowy Zjazd Towarzystwa Przyjaciół Polako - Radzieckiej do Warszawy...

KONSTITUCJA WOLNYCH LUDZI (W 16 rocznicę uchwalenia Konstytucji Stalinowskiej ZSRR)

OBYWATEL radziecki wie, że jego Konstytucja Stalinowska nie tylko DAJE, ale GWARANTUJE prawa. Obywatel radziecki wie, że jego władza, władza ludowa, konsekwentnie te prawa wprowadza w życie...

TA RZECZYWISTOŚĆ to ogromny wzrost i rozmach przemysłu socjalistycznego. Klasa robotnicza kraju, którego produkcja przemysłowa, pomimo ciężkiego okresu wojny, potrafiła w ciągu lat 1940 - 1952 wzrosnąć blisko 2,3 raza...

TA RZECZYWISTOŚĆ to niebywały postęp rolnictwa radzieckiego. Chłopi kraju, który potrafi osiągnąć 8 miliardów pudów rocznego zbioru zbóż - nigdy nie będą się tutaj, jak ich przodkowie, w poszukiwaniu pracy i chleba...

CO zapewnią im życie? W roku bieżącym 4 i pół miliona robotników i pracowników umysłowych spędzą swój urlop w piekarniach, młynach, uzdrowiskach Kraju Rad. W roku 1952 sieć instytucji kulturalnych i sportowych wzrosła w porównaniu z rokiem 1946 - dwukrotnie i przewyżsży poziom przedwojenny...

W SZCZECIŃSKIE zakłady pracy przygotowały wiele podarków, które nasi delegaci zawiązują na IV Krajowy Zjazd Towarzystwa Przyjaciół Polako - Radzieckiej do Warszawy...

List uczestników uroczystej Akademii z okazji „Dnia Górnika” do Bolesława Bieruta

GÓRNICZY Śląskiego Zagłębia Węglowego zebrani na uroczystej Akademii w Katowicach z okazji Dnia Górniczego świliła wystosowali list do Prezesa Rady Ministrów Bolesława Bieruta, w którym stwierdzają m. in.: Widzimy wspaniałe perspektywy wszechstronnego rozwoju naszego kraju...

Odroczenie debaty?

Z BONN debata, że w drugim dniu debaty nad układami wojennymi pogłębiły się wśród niektórych deputowanych partii rządowych poważne wahania i zastrzeżenia wobec wniosku o ratyfikację układów wojennych. W związku z tym - jak donosi oficjalna zachodnio-Niemiecka Agencja Prasowa DPA - kierownicy partii adenauerowskiej CDU oraz partii FDP postanowiły wypowiedzieć się za odroczeniem trzeciego czytania układów wojennych do połowy stycznia 1953 roku.

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2) (DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Dziś W STOCZNI szczecińskiej, w sali PGR dla pracowników Szczec. Zakł. Przem. Odzieżowego i Zakł. Odzieżowych im. „23 Lipca”, w spółdzielni produkcyjnej w Jasielcu pow. szczeciński, w PGR Wrzosewo w pow. kamieńskim, w gm. Płoty w pow. łobeskim, w sp. prod. Ściechówek w pow. myśliborskim, w Kółczewie pow. wolińskiego i w Stargardzie u kolejarzy.

Jutro W SZCZECINIE w sali ZBM dla pracowników przedsiębiorstw budowlanych oraz dla mieszkalców miast: Gryfina, Gryfic, Nowogardu w salach kin w Łobezie, Myśliborzu, Porzechach, w Pow. Domach Kultury, w Bazie Rybackiej w Świnoujściu, w gmie Bierz w pow. choszczeńskim i w Chojnie odbędzie się spotkanie posłów z wyborcami...

Z kraju W DNIE 3 GRUDNIA BR. wyjechała do Związku Radzieckiego na zaproszenie WOKS - 22-osobna delegacja Towarzystwa Przyjaciół Polsko - Radzieckiej, wiceprzewodniczącym Zjed. TP jest Stefan Matusewicz na czele. 2 BM. POWRÓCIŁA do Warszawy ze Związku Radzieckiego kilkunastu wyjeźdźców...

NA EKRANY kin „Colosseum” i „Młodej Gwardii” uszedł ostatni z festiwalowych filmów „Wielki lekarz”. Ten piękny film kolorowy jest bardzo interesujący i powinno go zobaczyć jak najwięcej lekarzy, szczególnie studentów medycyny.



WICEPREZES RADY MINISTRÓW I MINISTER OBRONY NARODOWEJ (-) E. ROKOSSOWSKI MARSZAŁEK POLSKI





